
 AREA 2000 s.r.o. 
Středisko Tender Consulting 

Riegrova 46, 572 01 Polička 
Tel./Fax: 461 721 749, GSM: 725 735 521 

E-mail: j.kaspar@area2000.cz 
www.tender-consulting.cz  

 
 

 

 
IČ 259 37 774, DIČ CZ25937774 

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16063 

 
 
Zájemcům o veřejnou zakázku 
„Bazén – relaxační centrum Hornická, 
Nové Město na Moravě“ 
__________________________________ 
 

V Poličce dne 30. prosince 2013 
 

Věc: Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 6  
 
Z pověření zadavatele výše uvedené zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám zasíláme 
na dotazy některých ze zájemců o zakázku tyto dodatečné informace k uvedené zakázce: 

 

Dotaz č. 1: 
Znění dotazu: 
Ve výkazu výměr ZTI jsou uvedeny 2ks – rozdělovač podlahového vytápění 10 okruhů – 

pol.72,  2ks nerezová skříň rozdělovače – pol.76 a 7ks směšovací ventily do skříně – pol.78. Na 

výkrese jsou ale 3ks , 3 ks, 8 ks. Jak postupovat při oceňování?  
 

Odpověď zadavatele: 
 Ve výkazu výměr ZTI – nejedná se předpokládáme o ZTI, ale o UT je uvedeno: 

1.       2ks – rozdělovač podlahového vytápění 10 okruhů – pol.72 -  počty ks jsou 
uvedeny ve VV UT správně 

2.       2ks nerezová skříň rozdělovače – pol.76  - počet je ve VV správně. ( pozn. ve VV 
je vždy na daný počet rozdělovačů stejný počet skříní pro rozdělovače ) 

3.       7ks směšovací ventily do skříně – pol.78 – počet směšovacích ventilů odpovídá 
počtu rozdělovačů tedy 7ks. 

Uchazečem uváděné množství: Na výkrese jsou ale 3ks , 3 ks, 8 ks. Jak postupovat při 
oceňování?  – zřejmě se jedná o počty měřených okruhů z projektu MaR na rozdělovači 
s 11 okruhy v prostoru šaten ( v UT značeno ve výkrese 1.np jako R5 položka ve VV č.71 ) 
viz VV MaR: 

YPV5.1-2(1NP) 11 Ks REHAU HK El. pohon k termostatickému ventilu na rozdělovači PDL (dodávka ÚT),  
řízení 2-bodové, 24VAC/DC, připojení M30x1,5, zdvih 4,5mm 

    

Při oceňování tedy postupujte dle výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 2: 
Znění dotazu: 
Prosíme o upřesnění zadání –předaný VV S0100 stavební část – domníváme se, že chybí 

v předaném VV položky FS26,FS27,FS28,FS29 – viz výpis fasádních výplní?  

 



 AREA 2000 s.r.o. 
Středisko Tender Consulting 

Riegrova 46, 572 01 Polička 
Tel./Fax: 461 721 749, GSM: 725 735 521 

E-mail: j.kaspar@area2000.cz 
www.tender-consulting.cz  

 

 

IČ 259 37 774, DIČ CZ25937774 
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16063 

 

 

Odpověď zadavatele: 
Chybějící položky jsou doplněny do dílčího výkazu výměr SO 100 Hlavní objekt - stavební 
část rev 2, který je přílohou této  dodatečné informace. 
 
Dále Vám z pověření zadavatele výše uvedené zakázky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
zasíláme z vlastního podnětu zadavatele tyto dodatečné informace k uvedené zakázce: 
 

1. Zadavatel doplňuje do dílčího výkazu výměr SO 300 Demolice haly 
předpokládanou tonáž kovového materiálu (60 t) určeného na  odvoz do 
kovošrotu nebo k jinému využití či likvidaci dodavatelem a tonáž materiálu (405 
t) určeného k odvozu a likvidaci na skládce případně k druhotnému použití 
dodavatelem.  Upravený výkaz výměr SO 300 Demolice haly rev 2 je přílohou této 
dodatečné informace.  

2. Zadavatel upravuje v dílčím výkaze výměr SO 100 Hlavní objekt - stavební část 
měrnou jednotku a výkaz výměr položky č. 336 Záměčnické konstrukce Z/36. 
Upravený VV je přílohou této dodatečné informace. 

 
 
Přílohou této dodatečné informace jsou upravené dílčí výkazy výměr a upravený 
Souhrnný rozpočet VV změna č 4, kterými uchazeči nahradí předchozí verze příslušných 
dokladů. Uchazeči použijí povinně tyto uveřejněné podklady jako závazné podklady pro 
zpracování nabídky. 
 

 

 S pozdravem        
 

                Mgr. Jaromír Kašpar 
                           AREA 2000 s.r.o.  

     – Středisko Tender Consulting 

zplnomocněný zástupce zadavatele 


		2013-12-30T19:37:40+0100




